
 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ,   
ΕΡΕΥΝΑΣ  ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

----- 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  
ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

 
Ταχ. Δ/νση: :Μακρυγιάννη 5 
Τ.Κ. – Πόλη: :50 132- Κοζάνη 
Ιστοσελίδα: :http://dmaked.pde.sch.gr 
 Email:  :mail@dmaked.pde.sch.gr 
Πληροφορίες: : Βλάχου Θεανώ 
Τηλέφωνο: :2461049963 
FAX:                        :2461049962 
 

 
 
 

ANAKOINOΠΟΙΗΣΗ ΣΤΟ ΟΡΘΟ 
(ως προς την προσθήκη του τομέα 

Γεωπονίας Β΄τάξης στο 4Ο Εσπερινό ΕΠΑΛ 
Κοζάνης) 

Κοζάνη, 12-7-2018 
 

Κοζάνη,  11-07-2018 
                       Αρ. Πρωτ.:  5517 

 
  

 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

ΘΕΜΑ: «Έγκριση λειτουργίας ολιγομελών τμημάτων σε σχολικές μονάδες ΕΠΑΛ της Περιφερειακής 
Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης  Δυτικής Μακεδονίας  σχολ. 
έτους 2018-2019»  

 
Ο Περιφερειακός Διευθυντής Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 

Δυτικής Μακεδονίας 
Έχοντας υπόψη : 
 

1. Τις διατάξεις του Ν. 1566/1985 (ΦΕΚ 167/τ. Α’/30-09-1985) «Δομή και λειτουργία της 
πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε 
και ισχύει 

2. Τις διατάξεις του Ν.2986/2002 (ΦΕΚ 24/τ.Α΄/13-2-02) με θέμα : «Οργάνωση των 
Περιφερειακών Υπηρεσιών της Π. Ε. και Δ. Ε. και άλλες διατάξεις», όπως τροποποιήθηκαν και 
ισχύουν. 

3. Την με αρ. πρωτ.  Φ350.2/1/32958/Ε3/27-02-2018 (ΑΔΑ:6Π414653ΠΣ-7ΕΝ) Απόφαση του 
ΥΠΠΕΘ, «Τοποθέτηση Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης».          

4. Την με αρ. πρωτ. Φ.353.1/324/105657/Δ1/08-10-2002 (ΦΕΚ 1340 τ. Β΄/16-10-2002) Υ.Α., 
«Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Προϊσταμένων των 
Περιφερειακών Υπηρεσιών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, των Διευθυντών 
και Υποδιευθυντών των σχολικών μονάδων και ΣΕΚ και των Συλλόγων των Διδασκόντων», όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει σύμφωνα με την  αριθμ. 84172/ΙΒ/ΦΕΚ 1180/ 2010.    

5. Την με αριθ. Φ12/134644/Δ4/08-08-2017 (ΦΕΚ 2891 τ. Β’/21-08-2017) Υ.Α., «Ελάχιστος 
αριθμός μαθητών για τη δημιουργία τμήματος Γενικής Παιδείας της Α’ τάξης, τμήματος Τομέα 
της Β’ Τάξης και τμήματος Ειδικότητας της Γ’ Τάξης Επαγγελματικού Λυκείου (ΕΠΑ.Λ)». 

6. Τις εισηγήσεις  των Διευθύνσεων Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Δυτικής Μακεδονίας. 
7. Την με  αριθ. πρωτ. 29188/Γ2/14-03-11 εγκύκλιο του Υπουργείου Παιδείας Δ.Β.Μ.Θ.  με θέμα 

«Αριθμός μαθητών ανά τμήμα»  
8. Το άρθρο 11 του Ν.4452/2017 ΦΕΚ (17/τ.Α΄/15-2-2017) 
9. Την με αριθ. 100933/Ε2/19-6-2018 εγκύκλιοςτου ΥΠΠΕΘ “Προγραμματισμός ενεργειών με σκοπό 

την ομαλή έναρξη της νέας σχολικές χρονιάς” 
 

 

Αποφασίζουμε 
 
         Ε γ κ ρ ί ν ο υ μ ε  τη λειτουργία των ολιγομελών τμημάτων των σχολικών μονάδων  ΕΠΑ.Λ. της 
Περιφερειακής Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης  Δυτικής Μακεδονίας, για 
το σχολικό έτος 2 0 1 8 - 2 0 1 9 ,  ως εξής: 

mailto:mail@dmaked.pde.sch.gr
ΑΔΑ: 6ΗΗΓ4653ΠΣ-ΥΣΗ



 

 

 
 

Α
/Α

 

Π
Δ

Ε 

Δ
Δ

Ε 

Κ
Α

ΤΗ
ΓΟ

Ρ
ΙΑ

 

ΣΧ
Ο

Λ
ΕΙ

Ο
Υ

 

ΣΧ
Ο

Λ
ΙΚ

Η
 Μ

Ο
Μ

Α
Δ

Α
 

ΤΑ
Η

Η
 

ΤΟ
Μ

ΕΑ
Σ 

ΕΙ
Δ

ΙΚ
Ο

ΤΗ
ΤΑ

 

Α
Ρ

ΙΘ
Μ

Ο
Σ 

Μ
Α

Θ
Η

ΤΩ
Ν

 

Ο
Λ

ΙΓ
Ο

Μ
ΕΛ

Ο
Υ

Σ 
ΤΜ

Η
Μ

Α
ΤΟ

Σ 

Υ
Π

Η
Ρ

ΕΤ
Ο

Υ
Ν

 Ε
ΙΔ

ΙΚ
Ο

ΤΗ
ΤΕ

Σ 
ΕΚ

Π
/Κ

Ω
Ν

 Γ
ΙΑ

 

Κ
Α

Λ
Υ

Ψ
Η

 Δ
ΙΔ

Α
ΣΚ

Α
Λ

ΙΑ
Σ 

ΓΝ
Ω

ΣΤ
ΙΚ

Ω
Ν

 
Α

Ν
ΤΙ

Κ
ΕΙ

Μ
ΕΝ

Ω
Ν

 

ΕΡ
ΓΑ

ΣΤ
Η

Ρ
ΙΑ

Κ
Ο

Σ 
ΕΞ

Ο
Π

Λ
ΙΣ

Μ
Ο

Σ 

Α
ΙΤ

ΙΟ
Λ

Ο
ΓΗ

ΣΗ
 

 

1.  
ΔΥΤ. 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ Δ 

1Ο ΕΠΑΛ 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

Β’ 

ΔΟΜΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ, 
ΔΟΜΗΜΕΝΟΥ 

ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 
ΚΑΙ 

ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΙΚΟΥ 
ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ 

 5 ΝΑΙ ΝΑΙ 
Το τμήμα είναι μοναδικό στο 

Νομό. 

2.  
ΔΥΤ. 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ Δ 

1Ο ΕΠΑΛ 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ Β’ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΑΙ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 

 9 ΝΑΙ ΝΑΙ 
Το τμήμα είναι μοναδικό στο 

Νομό. 

3.  
ΔΥΤ. 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ Δ 

1Ο ΕΠΑΛ 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ Γ’ 

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΑΣ 
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΚΑΙ 

ΑΥΤΟΜΑΤΙΣΜΟΥ 
ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ ΚΑΙ ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ 7 ΝΑΙ ΝΑΙ 

Το τμήμα είναι μοναδικό στο 
Νομό. 

4.  
ΔΥΤ. 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ Δ 

1Ο ΕΠΑΛ 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ Γ’ 

ΥΓΕΙΑΣ-ΠΡΟΝΟΙΑΣ 
ΚΑΙ ΕΥΕΞΙΑΣ 

ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ ΤΕΧΝΗΣ 7 ΝΑΙ ΝΑΙ 
Το τμήμα είναι μοναδικό στο 

Νομό. 

5.  
ΔΥΤ. 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ Δ 

1Ο ΕΠΑΛ 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ Γ’ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΑΙ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΩΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 6 ΝΑΙ ΝΑΙ 

Το τμήμα είναι μοναδικό στο 
Νομό. 

6.  
ΔΥΤ. 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ Η 

ΕΠΑΛ 
ΔΕΣΚΑΤΗΣ 

Β’ 
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΑΣ, 

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΚΑΙ 
ΑΥΤΟΜΑΤΙΣΜΟΥ 

 7 ΝΑΙ ΝΑΙ 
Απομονωμένο ΕΠΑΛ 
ηπειρωτικής χώρας 

7.  
ΔΥΤ. 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ Η 

ΕΠΑΛ 
ΔΕΣΚΑΤΗΣ 

Γ΄ 
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΑΣ 

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΚΑΙ 
ΑΥΤΟΜΑΤΙΣΜΟΥ 

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ 
ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΩΝ 

5 ΝΑΙ ΝΑΙ 
Απομονωμένο ΕΠΑΛ 
ηπειρωτικής χώρας 

8.  
ΔΥΤ. 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ Η 

ΕΠΑΛ 
ΔΕΣΚΑΤΗΣ 

Γ΄ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 5 ΝΑΙ ΝΑΙ 
Απομονωμένο ΕΠΑΛ 
ηπειρωτικής χώρας 

9.  
ΔΥΤ. 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ Ε’ 

ΕΠΑΛ ΑΡΓΟΥΣ 
ΟΡΕΣΤΙΚΟΥ 

Γ’ 
ΥΓΕΙΑΣ-ΠΡΟΝΟΙΑΣ 

ΚΑΙ ΕΥΕΞΙΑΣ 
ΒΟΗΘΟΣ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 7 ΝΑΙ ΝΑΙ 

Το τμήμα είναι μοναδικό στο 
Νομό. 

10.  
ΔΥΤ. 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ Ε’ 
ΕΠΑΛ ΑΡΓΟΥΣ 

ΟΡΕΣΤΙΚΟΥ 
Γ’ 

ΥΓΕΙΑΣ-ΠΡΟΝΟΙΑΣ 
ΚΑΙ ΕΥΕΞΙΑΣ 

ΒΟΗΘΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΗ 7 ΝΑΙ ΝΑΙ 
Το τμήμα είναι μοναδικό στο 

Νομό. 

11.  
ΔΥΤ. 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ Γ’ 

ΕΠΑΛ 
ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

Β’ 
ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ 

ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΚΑΙ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 

 9 ΝΑΙ ΝΑΙ 
Το τμήμα είναι μοναδικό στο 

Νομό. 

12.  
ΔΥΤ. 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ Γ’ ΕΠΑΛ 

ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ Β’ 
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΑΣ 

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΚΑΙ 
ΑΥΤΟΜΑΤΙΣΜΟΥ 

 3 ΝΑΙ ΝΑΙ 
Το τμήμα είναι μοναδικό στο 

Νομό. 

ΑΔΑ: 6ΗΗΓ4653ΠΣ-ΥΣΗ



 

 

Α
/Α

 

Π
Δ

Ε 

Δ
Δ

Ε 

Κ
Α

ΤΗ
ΓΟ

Ρ
ΙΑ

 

ΣΧ
Ο

Λ
ΕΙ

Ο
Υ

 

ΣΧ
Ο

Λ
ΙΚ

Η
 Μ

Ο
Μ

Α
Δ

Α
 

ΤΑ
Η

Η
 

ΤΟ
Μ

ΕΑ
Σ 

ΕΙ
Δ

ΙΚ
Ο

ΤΗ
ΤΑ

 

Α
Ρ

ΙΘ
Μ

Ο
Σ 

Μ
Α

Θ
Η

ΤΩ
Ν

 

Ο
Λ

ΙΓ
Ο

Μ
ΕΛ

Ο
Υ

Σ 
ΤΜ

Η
Μ

Α
ΤΟ

Σ 

Υ
Π

Η
Ρ

ΕΤ
Ο

Υ
Ν

 Ε
ΙΔ

ΙΚ
Ο

ΤΗ
ΤΕ

Σ 
ΕΚ

Π
/Κ

Ω
Ν

 Γ
ΙΑ

 

Κ
Α

Λ
Υ

Ψ
Η

 Δ
ΙΔ

Α
ΣΚ

Α
Λ

ΙΑ
Σ 

ΓΝ
Ω

ΣΤ
ΙΚ

Ω
Ν

 
Α

Ν
ΤΙ

Κ
ΕΙ

Μ
ΕΝ

Ω
Ν

 

ΕΡ
ΓΑ

ΣΤ
Η

Ρ
ΙΑ

Κ
Ο

Σ 
ΕΞ

Ο
Π

Λ
ΙΣ

Μ
Ο

Σ 

Α
ΙΤ

ΙΟ
Λ

Ο
ΓΗ

ΣΗ
 

 

13.  
ΔΥΤ. 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ Γ’ ΕΠΑΛ 

ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ Γ’ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΑΙ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 3 ΝΑΙ ΝΑΙ 

Το τμήμα είναι μοναδικό στο 
Νομό. 

14.  
ΔΥΤ. 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ Γ’ ΕΠΑΛ 

ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ Γ’ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΑΙ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΩΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 4 ΝΑΙ ΝΑΙ 

Το τμήμα είναι μοναδικό στο 
Νομό. 

15.  
ΔΥΤ. 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ Γ’ ΕΠΑΛ 

ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ Γ’ 
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΑΣ, 

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΚΑΙ 
ΑΥΤΟΜΑΤΙΣΜΟΥ 

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ 
ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΩΝ 

7 ΝΑΙ ΝΑΙ 
Το τμήμα είναι μοναδικό στο 

Νομό. 

16.  
ΔΥΤ. 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ Γ’ ΕΠΑΛ 

ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ Γ’ 
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΑΣ, 

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΚΑΙ 
ΑΥΤΟΜΑΤΙΣΜΟΥ 

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ ΚΑΙ ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΔΙΚΤΥΩΝ ΚΑΙ ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 

8 ΝΑΙ ΝΑΙ 
Το τμήμα είναι μοναδικό στο 

Νομό. 

17.  
ΔΥΤ. 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ Γ’ ΕΠΑΛ 

ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ Γ’ ΥΓΕΙΑΣ-ΠΡΟΝΟΙΑΣ 
ΚΑΙ ΕΥΕΞΙΑΣ ΒΟΗΘΟΣ ΟΔΟΝΤΟΤΕΧΝΙΤΗ 8 ΝΑΙ ΝΑΙ 

Το τμήμα είναι μοναδικό στο 
Νομό. 

18.  
ΔΥΤ. 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΚΟΖΑΝΗΣ Ε 

1ο ΕΠΑΛ 
ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ 

Β’ 

ΔΟΜΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ, 
ΔΟΜΗΜΕΝΟΥ 

ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 
ΚΑΙ 

ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΙΚΟΥ 
ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ 

 7 ΝΑΙ ΝΑΙ 
Το τμήμα είναι μοναδικό στο 

Νομό. 

19.  
ΔΥΤ. 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΚΟΖΑΝΗΣ Ε 

2ο ΕΠΑΛ 
ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ 

Γ’ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΑΙ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 

ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΕΜΠΟΡΙΑΣ ΚΑΙ ΔΙΑΦΗΜΙΣΗΣ 7 ΝΑΙ ΝΑΙ 
Το τμήμα είναι μοναδικό στο 

Νομό. 

20.  
ΔΥΤ. 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΚΟΖΑΝΗΣ Ε 

2ο ΕΠΑΛ 
ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ 

Γ’ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΑΙ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 

ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΑΠΟΘΗΚΗΣ ΚΑΙ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ ΕΦΟΡΙΑΣΜΟΥ 6 ΝΑΙ ΝΑΙ 
Το τμήμα είναι μοναδικό στο 

Νομό. 

21.  
ΔΥΤ. 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΚΟΖΑΝΗΣ Γ 

2ο ΕΠΑΛ 
ΚΟΖΑΝΗΣ 

Γ’ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
ΤΕΧΝΙΚΟΣ Η/Υ 

ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΩΝ Η/Υ 
9 ΝΑΙ ΝΑΙ 

Το τμήμα είναι μοναδικό στο 
Νομό. 

22.  
ΔΥΤ. 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΚΟΖΑΝΗΣ Γ 

2ο ΕΠΑΛ 
ΚΟΖΑΝΗΣ 

Γ’ ΥΓΕΙΑΣ-ΠΡΟΝΟΙΑΣ 
ΚΑΙ ΕΥΕΞΙΑΣ 

ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ ΤΕΧΝΗΣ 9 ΝΑΙ ΝΑΙ 
Το τμήμα είναι μοναδικό στο 

Νομό. 

23.  
ΔΥΤ. 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΚΟΖΑΝΗΣ Γ 

2ο ΕΠΑΛ 
ΚΟΖΑΝΗΣ 

Γ’ ΥΓΕΙΑΣ-ΠΡΟΝΟΙΑΣ 
ΚΑΙ ΕΥΕΞΙΑΣ 

ΚΟΜΜΩΤΙΚΗΣ ΤΕΧΝΗΣ 5 ΝΑΙ ΝΑΙ 
Το τμήμα είναι μοναδικό στο 

Νομό. 

24.  
ΔΥΤ. 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΚΟΖΑΝΗΣ Ε 

3ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ 
ΕΠΑΛ 

ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ 
Δ’ 

ΔΟΜΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ, 
ΔΟΜΗΜΕΝΟΥ 

ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 
ΚΑΙ 

ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΙΚΟΥ 
ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ 

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΔΟΜΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΚΑΙ ΓΕΩΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 5 ΝΑΙ ΝΑΙ Τμήμα για απόκτηση πτυχίου 

25.  
ΔΥΤ. 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΚΟΖΑΝΗΣ Γ 

4Ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ 
ΕΠΑΛ 

Β’ 
ΝΑΥΤΙΛΙΑΚΩΝ 

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΩΝ 
 10 ΝΑΙ ΝΑΙ 

Το τμήμα είναι μοναδικό στο 
Νομό. 

ΑΔΑ: 6ΗΗΓ4653ΠΣ-ΥΣΗ



 

 

Α
/Α

 

Π
Δ

Ε 

Δ
Δ

Ε 

Κ
Α

ΤΗ
ΓΟ

Ρ
ΙΑ

 

ΣΧ
Ο

Λ
ΕΙ

Ο
Υ

 

ΣΧ
Ο

Λ
ΙΚ

Η
 Μ

Ο
Μ

Α
Δ

Α
 

ΤΑ
Η

Η
 

ΤΟ
Μ

ΕΑ
Σ 

ΕΙ
Δ

ΙΚ
Ο

ΤΗ
ΤΑ

 

Α
Ρ

ΙΘ
Μ

Ο
Σ 

Μ
Α

Θ
Η

ΤΩ
Ν

 

Ο
Λ

ΙΓ
Ο

Μ
ΕΛ

Ο
Υ

Σ 
ΤΜ

Η
Μ

Α
ΤΟ

Σ 

Υ
Π

Η
Ρ

ΕΤ
Ο

Υ
Ν

 Ε
ΙΔ

ΙΚ
Ο

ΤΗ
ΤΕ

Σ 
ΕΚ

Π
/Κ

Ω
Ν

 Γ
ΙΑ

 

Κ
Α

Λ
Υ

Ψ
Η

 Δ
ΙΔ

Α
ΣΚ

Α
Λ

ΙΑ
Σ 

ΓΝ
Ω

ΣΤ
ΙΚ

Ω
Ν

 
Α

Ν
ΤΙ

Κ
ΕΙ

Μ
ΕΝ

Ω
Ν

 

ΕΡ
ΓΑ

ΣΤ
Η

Ρ
ΙΑ

Κ
Ο

Σ 
ΕΞ

Ο
Π

Λ
ΙΣ

Μ
Ο

Σ 

Α
ΙΤ

ΙΟ
Λ

Ο
ΓΗ

ΣΗ
 

 

ΚΟΖΑΝΗΣ 

26.  
ΔΥΤ. 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΚΟΖΑΝΗΣ Γ 

4Ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ 
ΕΠΑΛ 

ΚΟΖΑΝΗΣ 
Β’ 

ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ 
ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΚΑΙ 

ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 
 9 ΝΑΙ ΝΑΙ 

Το τμήμα είναι μοναδικό στο 
Νομό. 

27.  
ΔΥΤ. 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΚΟΖΑΝΗΣ Γ 

4Ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ 
ΕΠΑΛ 

ΚΟΖΑΝΗΣ 
Γ’ 

ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ 
ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΚΑΙ 

ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 
ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΖΩΙΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ 8 ΝΑΙ ΝΑΙ 

Το τμήμα είναι μοναδικό στο 
Νομό. 

28.  
ΔΥΤ. 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΚΟΖΑΝΗΣ Γ 

4Ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ 
ΕΠΑΛ 

ΚΟΖΑΝΗΣ 
Γ’ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΑΣ 

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΨΥΞΗΣ ΑΕΡΙΣΜΟΥ ΚΑΙ 
ΚΛΙΜΑΤΙΣΜΟΥ 

7 ΝΑΙ ΝΑΙ 
Το τμήμα είναι μοναδικό στο 

Νομό. 

29.  
ΔΥΤ. 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΚΟΖΑΝΗΣ Γ 

4Ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ 
ΕΠΑΛ 

ΚΟΖΑΝΗΣ 
Γ’ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 8 ΝΑΙ ΝΑΙ 

Το τμήμα είναι μοναδικό στο 
Νομό. 

30.  
ΔΥΤ. 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΚΟΖΑΝΗΣ Γ 

4Ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ 
ΕΠΑΛ 

ΚΟΖΑΝΗΣ 
Δ’ 

ΔΟΜΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ, 
ΔΟΜΗΜΕΝΟΥ 

ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 
ΚΑΙ 

ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΙΚΟΥ 
ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ 

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΔΟΜΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΚΑΙ ΓΕΩΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 9 ΝΑΙ ΝΑΙ Τμήμα για απόκτηση πτυχίου 

31.  
ΔΥΤ. 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΚΟΖΑΝΗΣ Γ 

4Ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ 
ΕΠΑΛ 

ΚΟΖΑΝΗΣ 
Δ’ 

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΑΣ 
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΚΑΙ 

ΑΥΤΟΜΑΤΙΣΜΟΥ 

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ 
ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΩΝ 

7 ΝΑΙ ΝΑΙ Τμήμα για απόκτηση πτυχίου 

32.  
ΔΥΤ. 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΚΟΖΑΝΗΣ Γ 

4Ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ 
ΕΠΑΛ 

ΚΟΖΑΝΗΣ 
Δ’ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΑΣ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ 8 ΝΑΙ ΝΑΙ Τμήμα για απόκτηση πτυχίου 

33.  
ΔΥΤ. 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΚΟΖΑΝΗΣ Γ 

4Ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ 
ΕΠΑΛ 

ΚΟΖΑΝΗΣ 
Δ’ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 9 ΝΑΙ ΝΑΙ Τμήμα για απόκτηση πτυχίου 

34.  
ΔΥΤ. 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΚΟΖΑΝΗΣ Γ 

4Ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ 
ΕΠΑΛ 

ΚΟΖΑΝΗΣ 
Δ’ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

ΤΕΧΝΙΚΟΣ Η/Υ 
ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΩΝ Η/Υ 

8 ΝΑΙ ΝΑΙ Τμήμα για απόκτηση πτυχίου 

35.  
ΔΥΤ. 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΚΟΖΑΝΗΣ Γ 

4Ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ 
ΕΠΑΛ 

ΚΟΖΑΝΗΣ 
Δ’ 

ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ 
ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΚΑΙ 

ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 
ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΦΥΤΙΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ 8 ΝΑΙ ΝΑΙ Τμήμα για απόκτηση πτυχίου 

36.  
ΔΥΤ. 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΦΛΩΡΙΝΑΣ Δ 

1ο ΕΠΑΛ 
ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

Β’ 
ΔΟΜΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ, 

ΔΟΜΗΜΕΝΟΥ 
 8 ΝΑΙ ΝΑΙ 

Το τμήμα είναι μοναδικό στο 
Νομό. 

ΑΔΑ: 6ΗΗΓ4653ΠΣ-ΥΣΗ



 

 

Α
/Α

 

Π
Δ

Ε 

Δ
Δ

Ε 

Κ
Α

ΤΗ
ΓΟ

Ρ
ΙΑ

 

ΣΧ
Ο

Λ
ΕΙ

Ο
Υ

 

ΣΧ
Ο

Λ
ΙΚ

Η
 Μ

Ο
Μ

Α
Δ

Α
 

ΤΑ
Η

Η
 

ΤΟ
Μ

ΕΑ
Σ 

ΕΙ
Δ

ΙΚ
Ο

ΤΗ
ΤΑ

 

Α
Ρ

ΙΘ
Μ

Ο
Σ 

Μ
Α

Θ
Η

ΤΩ
Ν

 

Ο
Λ

ΙΓ
Ο

Μ
ΕΛ

Ο
Υ

Σ 
ΤΜ

Η
Μ

Α
ΤΟ

Σ 

Υ
Π

Η
Ρ

ΕΤ
Ο

Υ
Ν

 Ε
ΙΔ

ΙΚ
Ο

ΤΗ
ΤΕ

Σ 
ΕΚ

Π
/Κ

Ω
Ν

 Γ
ΙΑ

 

Κ
Α

Λ
Υ

Ψ
Η

 Δ
ΙΔ

Α
ΣΚ

Α
Λ

ΙΑ
Σ 

ΓΝ
Ω

ΣΤ
ΙΚ

Ω
Ν

 
Α

Ν
ΤΙ

Κ
ΕΙ

Μ
ΕΝ

Ω
Ν

 

ΕΡ
ΓΑ

ΣΤ
Η

Ρ
ΙΑ

Κ
Ο

Σ 
ΕΞ

Ο
Π

Λ
ΙΣ

Μ
Ο

Σ 

Α
ΙΤ

ΙΟ
Λ

Ο
ΓΗ

ΣΗ
 

 

ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 
ΚΑΙ 

ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΙΚΟΥ 
ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ 

37.  
ΔΥΤ. 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΦΛΩΡΙΝΑΣ Δ 

1ο ΕΠΑΛ 
ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

Γ’ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
ΤΕΧΝΙΚΟΣ Η/Υ 

ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΩΝ Η/Υ 
5 ΝΑΙ ΝΑΙ 

Το τμήμα είναι μοναδικό στο 
Νομό. 

38.  
ΔΥΤ. 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΦΛΩΡΙΝΑΣ Δ 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ 
ΕΠΑΛ 

ΦΛΩΡΙΝΑΣ 
Γ’ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΑΣ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΑΙ ΚΑΤΑΣΚΕΥΩΝ 7 ΝΑΙ ΝΑΙ 

Το ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ είναι το 
μοναδικό στο Νομό 

39.  
ΔΥΤ. 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΦΛΩΡΙΝΑΣ Δ 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ 
ΕΠΑΛ 

ΦΛΩΡΙΝΑΣ 
Δ’ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΑΣ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ 4 ΝΑΙ ΝΑΙ 

Το ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ είναι το 
μοναδικό στο Νομό και είναι η 

τελευταία τάξη φοίτησης 

40.  
ΔΥΤ. 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΦΛΩΡΙΝΑΣ Δ 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ 
ΕΠΑΛ 

ΦΛΩΡΙΝΑΣ 
Δ’ 

ΔΟΜΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ, 
ΔΟΜΗΜΕΝΟΥ 

ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 
ΚΑΙ 

ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΙΚΟΥ 
ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ 

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΔΟΜΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΚΑΙ ΓΕΩΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 5 ΝΑΙ ΝΑΙ 
Το ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ είναι το 

μοναδικό στο Νομό και είναι η 
τελευταία τάξη φοίτησης 

41.  
ΔΥΤ. 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΦΛΩΡΙΝΑΣ Δ 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ 
ΕΠΑΛ 

ΦΛΩΡΙΝΑΣ 
Δ’ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 7 ΝΑΙ ΝΑΙ 

Το ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ είναι το 
μοναδικό στο Νομό και είναι η 

τελευταία τάξη φοίτησης 

 
 

 
Η έγκριση των παραπάνω ολιγομελών τμημάτων γίνεται με την προϋπόθεση ότι υπάρχει διαθέσιμο εκπαιδευτικό προσωπικό, απαραίτητος εργαστηριακός εξοπλισμός και ο 
αριθμός των μαθητών θα επιβεβαιωθεί από το myschool. 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: 6ΗΗΓ4653ΠΣ-ΥΣΗ



 

 

 
 

                                                                                              
 
 
 

Κοιν:  
1. ΥΠ.Π.Ε.Θ  

Γενική Διεύθυνση Σπουδών 
Π/θμιας & Δ/θμιας Εκπαίδευσης 
Διεύθυνση Επαγγελματικής Εκπαίδευσης 

2. Δ/νση Δ/θμιας Εκπ/σης Δυτ. Μακεδονίας 
3. Αναφερόμενες Σχολικές Μονάδες (μέσω 

οικείων Δ/νσεων Δ/θμιας Εκπ/σης) 

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΔΥΤ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

 
 
 
 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ 

ΑΔΑ: 6ΗΗΓ4653ΠΣ-ΥΣΗ


		2018-07-12T14:15:58+0300


		2018-07-12T14:20:11+0300
	Athens




